[bookmark: _Hlk210492016]令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
防災部長 〇〇〇〇

地域みんなで備える日！防災訓練のお知らせ
日頃より自治会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
このたび、地域の防災力を高めることを目的に、下記のとおり防災訓練を実施いたします。
当日は、避難ルートの確認や消火器の使い方、止血・三角巾の巻き方などを体験できます。
家庭の備えを見直す良い機会にもなりますので、ぜひお気軽にご参加ください。
初めての方やお子さんの参加も大歓迎です！
ご家族・ご近所お誘い合わせのうえ、楽しく学びながら「もしも」に備えましょう。

[bookmark: _Hlk210491244]記
日時：	〇月〇日（〇） 午前〇時〜〇時
集合場所：	〇〇公園 集合
持ち物：	軍手・飲料水・タオル
服装：	動きやすい服装でお越しください
参加費：	無料

※ご家族・ご近所お誘い合わせのうえ、ぜひご参加ください！
以上

問合せ：〇〇自治会 防災担当
000−000−0000